
REGION ZONE D'INTERVENTION
STRUCTURE 

AMBASSADRICE
REFERENT(S) MAIL

Creuse, Corrèze, Haute-Vienne Écogest'energie/OXALIS Rémi Gerbaud ecogestenergie@yahoo.fr 

Nathalie Duviella nathalie.duviella@creaq.org

Loren Delavault loren.delavault@creaq.org

Pyrénées Atlantiques AUXILIA Simon Pouillaute

Ethan Fitoussi
simon.pouillaute@auxilia-conseil.com

ethan.fitoussi@auxilia-conseil.com

Deux-Sèvres La Traverse Benjamin Rougier benjamin.rougier@la-traverse.org

PAYS DE LA LOIRE Maine-et-Loire, Vendée, Sarthe ALISEE Benoît Fouquereau bf@alisee.org

Pays de Rennes et Département d'Ille 

et Vilaine

ALEC Rennes Elisabeth Ribeiro elisabeth.ribeiro@alec-rennes.org

Côtes d'Armor ALEC de Saint Brieuc Aude Porsmoguer aude.porsmoguer@alec-saint-brieuc.org

Gilles Lara gilles.lara@alteralsace.org

Marie-Laure Deyber marielaure.deyber@alteralsace.org 

Ardennes ALE08 Léna Migne l.migne@ale08.org

Aube, Haute Marne, Marne AUXILIA
Simon Pouillaute

Ethan Fitoussi

simon.pouillaute@auxilia-conseil.com

ethan.fitoussi@auxilia-conseil.com

Lorraine : Meurthe et Moselle, Meuse, 

Moselle, Vosges

Lorraine Energies 

Renouvelables (LER) Charli Keriel
coordination@asso-ler.fr

Communauté de Communes 

Dourdannais en Hurepoix, la 

Communauté de Communes du Pays 

de Limours et la Communauté 

d'Agglomération de l'Etampois Sud 

Essonne (91)

ALEC Ouest Essonne Sophie Labrousse sophie.labrousse@alecoe.fr

Seine et Marne, Val d'Oise
AUXILIA

Simon Pouillaute

Ethan Fitoussi

simon.pouillaute@auxilia-conseil.com

ethan.fitoussi@auxilia-conseil.com

Vincent Levistre vincent.levistre@energies-solidaires.org

Marion Bas marion.bas@energies-solidaires.org

Bouches-du-Rhône GERES Marie-Maud Gérard mm.gerard@geres.eu

Hautes-Alpes, Var AUXILIA Simon Pouillaute

Ethan Fitoussi
simon.pouillaute@auxilia-conseil.com

ethan.fitoussi@auxilia-conseil.com

Côte d'Or, Saône et Loire Bourgogne Energies 

Renouvelables

Sébastien Pénidon sebastien.penidon@ber.asso.fr

Elise Guldemann elise.guldemann@gaia-energies.org

Mallory Stemmelin mallory.stemmelin@gaia-energies.org

Sandrine Buresi sandrine.buresi@gefosat.org

Laura Gazaix laura.gazaix@gefosat.org

HAUTS DE FRANCE ET 

NORMANDIE

AUVERGNE RHÔNE ALPES Région Auvergne Rhône Alpes AURA EE Laurent Chanussot laurent.chanussot@auvergnerhonealpes-ee.fr

CENTRE VAL DE LOIRE Indre, Loiret, Loir et Cher AUXILIA Simon Pouillaute simon.pouillaute@auxilia-conseil.com

ethan.fitoussi@auxilia-conseil.com

LISTE DES AMBASSADEURS DU SLIME

Alsace Alter Alsace Energie

ILE DE FRANCE 

Yvelines Energies Solidaires

NOUVELLE AQUITAINE

Charente, Charente Maritime, 

Dordogne, Landes

CREAQ

BRETAGNE

David Marsollet david.marsollet@inhari.fr

GRAND EST

Région Hauts de France et Normandie

INHARI

BOURGOGNE FRANCHE 

COMTE

Territoire de Belfort (90) Gaïa Energies

OCCITANIE Région Occitanie Gefosat

PACA
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